
soD

uzavřená podle $258ó "'fl*ťťs,9r?r1""" ?ri #t-*š#{P / 
o 7 a

a

PRAGOIMEX A.S.
se síďeru: Pod náspern 795/L2,190 00 Praha 9
kpodpisu oprávněn: Ing. VLADMfu. rerrisEK, předseda představenstva
IC: 15888100
DIČ: Cz15888lo0
Adresa datové scbránky: 3wffr2r
Zapsaná v obchodrrím rejstříkrr u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 501
na staně jedné jako áotovitel
(dáte jen " zhotovitel '')

DoPRAvIvÍ PoD!ÍIK ndsra oLoMoUcE, A.s.
se sídlem: Koželužská 563/l,779 00 olomouc
k podpisu oprávněn: Ing. Jaroslav Michal& předseda představenstva

IČ: řŤ;i"áÍ"courelg 
MBA, LL.M', ělen představenstva

DIČ: Cz47676 639
Adresa datové scbnínky: mtsdmx
Zapsaná v obchodním rejstfiku vedeném IGajslcým soudem v ostravě, oddíl B, vložt<a 803
na straně druhé jako objednatel
(d.ále jen " objednatel '')

I.
Přednrět smlouvy

1. Předmětem plnění poďe této smlouvy je provďení opravy 4 kusů převodovek tramvaje VarioLF pro
objednatele.

2. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel z.avantje, že provede požadované dílo a objednatel se zavazuje
zhotoviteli zaplatit za dílo sjednanou cenu.

tr.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dílo provádět pruběžrrě na ziákladě dílčích objednávek do 5 měsíců od předárrí
dvojkolí objednatelem v místě dle člránku III. této smlouvy. V pHpadě odsouhlasení víceprací bude vzájemně
odsouhlasen termín plnění na činnosti víceprací.

rn.
Místo převzetí a předání

Místem převzetí a přediání předmětu smlouvy je:

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
Koželužslcí 563i 1

779 00 Olomouc

1

(í 4r,



soD

IV.
Cena díla

Strany této smlouvy se dohodly, že objednatel zaplati za provedení ďla 498 ó55'- Kč/lG bez DPE.
DPH bude úětováno v souladu s příslušnými právními předpísy platnými v době vystavení daňového
dokladu.

Cena díla zahmuje:
a) ěištění a mýí demontovaných dílců převodovky,
b) výměna všech pryžoých elementů převodovky,
c) ýměna všech loásek převodovky,
d) defeldoskopickrá kontrola ozube,rrí převodovky,
e)bez zátěŽný test převodovky,
f) obnovení laku,
g) úzuárlní konhola a defektoskopie ruípravy,
h) nalisovríní nových kol, ktená dodrí objednatel.

Případné vícepníce budou dohodnuty mezi zhotovitelem a objednatelem při komisionální prohlídce.

v.
Platební podmínky

1. DoHadern o splnění díla podle této smlouvy je předrávací protokol- Po předání a převzetí díla
áotovitel vystaví konďnou fakturu' Vystavená faktura bude mít nríleátosti daňového dokladu a
bude v ní uvedeno také ěíslo této smlouvy a datum splatnosti. Z,a den uskutďnění zdani1gln66.
plnění je považován den předríní a převzďí ďla. Faktura je splatnrí do 30 dnů od jejího doruěení
objednateli.

2. V případě, že faktura obsahuje nesprármé náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí, je
objednatel opnívněn fakturu wátit zpět zhotoviteli do data její splatnosti. V takovém případě je
áotovitel povinen vystavit novou fakturu s nov-im datern splatnosti.

vr.
Povinnosti smluvních stran, přďání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinerr provést předmět srnlouvy ve vzájemně odsouhlaseném termínu.
2. o přeúání apÍeuzeti ďla sepíší strany této smlouvy předávací protokol, ktď připraví zhotovitel.
3. objednatel splní svuj závazek převzit zadanou část ďla potrazením předávacího protokolu.

odmítne-li objednatel pÍeltzít dílo, uvedou se v zápise stanoviska smluvních stran a jejich
zdůvodnění.

4. objednatel se zavazljezap|atit za dokončenou část ďla smluvenou cenu.

vII.
Zárulra za jakost

l. Zhotoútel poslcytuje na předané dílo áruku za jakost v délce 24 měsíců. Tato áruční doba začíná
běŽet ode dne převzetí díla objednatelem. V případě, že budou při rozebírce zjištěné poškozené díly
a objednatel je nebude chtít vyměnit, zbavuje se zhotovitel zánrky za jakost.

2. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční doby, je objedrratel povinen vady píserrrně omiimit
bez zbytečného odkladu zhotoviteli. V oznámení vad (reklamaci) objednatel vady popíše, popřípadě
uvede, jak se projevují. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruění doby.

3. Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit bezzbýeéného odkladu poté, co mu bude
doručena. V písemném vyjádření zhotovitel uvede, zďavady vnÁváěi nikoli.

2

YI



soD

vru.
Ukončení smluvního vztahu

l. Tento smluvní vaab můŽe být ukončen písemnou dohodou nebo odstoupením jedné nebo druhé smluvní
strany v pfipadě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušerrí smlouvy pokládají smluní strany proďe'ní objednatele s úhradou ceny přesďrující
dva měsíce smluvený termín splatnosti fakfury a dÁle prodlerrí zhotovitele s plněním díla přesahující dva
měsíce oproti smluvenému termínu.

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující srrluvní strana uvést, v ěem spatřuje důvod
odstoupení od smlouvy, popffpadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující rwzerté důvody.

4' Smluvní strana' které byto odstouperrí od smlouvy doruěeno, se k němu musí písemně bez zbytečného
odkladu vyjádřit a uvést, zda důvody odstoupení n"nává či nikoti. Polard důvody oznámení odstoupení
od smlouvy nevmává, uvede, v čem je spatřuje.

5. odstouperrím od smlouvy neÍú dotč€no právo jedné nebo drďré smluvní strany na rrríhradu škody.

DL
Závěrečná ustanovení

1. otázkl rnýslovně touto smlouvou neupraveiré se řídí česlcým pravním řádem, zejméln pak ustanoveními
občanského zríkoníku.

2. Veškere změny a doplňky této smlouly lze provádět jen formou písemných a číslovaných dodatku.
3. Smlouva nabyvá úěinnosti a platnosti dnern uveřejnění v registru smluv poďe zákona č. 340/2015 Sb. o

registru smluv. Smluvní strany se dohoďy, že srnlouvu v registru smluv uveřejď objednatela smlouva
se zvďejní celá.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou v.itiscích, kdy l<aždáze smlurmích stran obdrží po jednom.
5. Smluvní strany prohlašují, Žetato srnlouva byla uzavřerra podle jejich pravé a svobodrré vůle, nikoliv

v tísni a za nápadně neýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s ní připojují své podpisy.

V Praze dne á€, /ezz V olomouci dne 30 -05- zťu

Ing. Vladimír Fďtýselq předseda představenstva Tng. Jaroslav Michalílq předseda představenstva
Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL.M., člen
představenstva

3

{l z 4at,




